[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2024

                         №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 19.05.2023 № 1234
«Об утверждении  Порядка выплаты компенсации расходов за использование автомобильного транспорта родителями (законными представителями) обучающихся образовательных организаций»
Руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 19.05.2023 № 1234 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации расходов за использование автомобильного транспорта родителями (законными представителями) обучающихся образовательных организаций» следующее изменение:

в  пункте 2.2. приложения слова и цифры «150 рублей» заменить словами и цифрами «173 рубля».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов